C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S I N E S

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO
EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE SINES

Edital n.º 42/09

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

  Nos termos do nº 5 do artigo 40º da Lei nº 14/79 torna-se público que
na área deste concelho funcionarão as seguintes assembleias e secções de
voto:

Freguesia de Sines

 Secção de voto nº 1 a n.º 11 - Escola Básica 1 n.º1 de Sines (Rua da
Reforma Agrária)

Freguesia de Porto Covo

 Secção de voto nº 1 - Escola Básica 1 de Porto Covo

 Sines, 7 de Maio de 2009

O Presidente da Câmara Municipal

______________________________________________
(assinatura e autenticação)

Nota: Este  mapa é afixado nas Câmaras Municipais.
Cada Câmara deve enviar exemplares para afixação no Governo Civil respectivo.
PE-7